[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2016                            №03
	Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первый квартал 2016 года

    В соответствии с пунктом 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первый квартал 2016 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первый квартал 2016 года в Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Львовского сельского поселения                                                                                                                                          Ярцевского района Смоленской области                                        А.П.Поляков